

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหน้าวัด-บ้านนาสิก หมู่ที่ 8 กว้าง 4.00 ม. ยาว 10.80 ม.

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 8 ต.คลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่าย/งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการ โดย : นายจักรพันธ์ ประทุมทอง

เมื่อวันที่ 28 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถนน คสล.	10.16	ลบ.ม.	-	-	600	6,096	6,096.00	
2	งานปรับแต่งพื้นทางเดิมบดอัดแน่น	67.75	ตร.ม.	-	-	20	1,355	1,355.00	
3	ทรายหยาบรองพื้นทางอัดแน่น	7.00	ลบ.ม.	600	4,200.00	25	175	4,375.00	
4	คอนกรีตสำเร็จ กำลังอัด 240/ชม ²	11.00	ลบ.ม.	2,290	25,190.00	300	3,300	28,490.00	
5	ไม้แบบ	5.00	ลบ.ฟ.	400	2,000.00	70	350	2,350.00	
6	ตะปู	1.00	กก.	38	38.00	0	0	38.00	✓
7	น้ำมันทาแบบ	2.00	ลิตร	30	60.00	0	0	60.00	✓
8	เหล็กตะแกรง Ø 4 มม. @ .20x.20 ม.#	67.75	ตร.ม.	37	2,506.75	5	339	2,845.50	✓
9	เหล็ก RB Ø 15 มม.	1.00	เส้น	380	380.00	20	20	400.00	✓
10	ท่อระบายน้ำ Ø 0.30x1.00 ม.	18.00	ท่อน	270	4,860.00	250	4,500	9,360.00	✓
11	บ่อพัก Ø 0.30 ม.พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก	2.00	บ่อ	3,500	7,000.00	300	600	7,600.00	✓
	หนา 6 มม.@ 0.05 ม.#								
12	แอสฟัลต์ติกคอนกรีตถมหลังท่ออัดแน่น	5.00	ตร.ม.	300.00	1,500.00	25.00	125.00	1,625.00	✓
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							64,594.50	ยอดยกไป ปร.5